
 
 
                                                                                                                                               

 
 
 
 

Ciechanów dnia 10.12.2024 r.  
ZP/2501/94/24 

  

Uczestnicy postępowania 

dotyczy postępowania znak. ZP/2501/94/24 – Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pn. „Zwiększenie 

efektywności energetycznej budynków należących do Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego” dla 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa Budynku Kuchni i Pralni Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 

Ciechanowie”. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela poniżej odpowiedzi na zapytania wykonawcy. 
 

Lp. Pytanie Odpowiedź 

1.  Czy istniejące wyposażenie stałe i ruchome 
zostanie usunięte przez Zamawiającego? 

Wszystkie prace demontażowe, których wykonanie jest 
niezbędne do wykonania zamówienia (dotyczy 
wyposażenia stałego I ruchomego), a także 
przemieszczenie tego wyposażenia w miejsce wskazane 
przez zamawiającego w celu przechowania na czas 
trwania robót budowlanych, a w końcu jego ponowny 
montaż w miejscach wskazanych w dokumentacji 
projektowej lub przez zamawiającego, jest po stronie i na 
koszt wykonawcy.  

2.  W związku z koniecznością dołączenia 
kosztorysów do składanej oferty, prosimy o 
doprecyzowanie czy załączone przedmiary 
mają charakter poglądowy i można je 
modyfikować, czy może mają pozostać w 
wersji niezmienionej? 

Załączone przez zamawiającego przedmiary robót 
przeznaczone są do wykorzystania przez wykonawcę 
jedynie pomocniczo, mają charakter poglądowy i w 
przypadku rozbieżności między Przedmiarem robót, a 
Projektem budowlanym, Projektem wykonawczym lub 
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót 
należy przyjąć zakres robót wskazany Projektem 
budowlanym, Specyfikacją Techniczną Wykonania i 
Odbioru Robót. 
Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że że złożenie 
kosztorysów ofertowych, sporządzonych metodą kalkulacji 
szczegółowej, będzie wymagane od wybranego 
wykonawcy w dniu zawarcia umowy o udzieleniu 
zamówienia publicznego.  
Natomiast wraz z ofertą wykonawcy złożą kosztorysy 
ofertowe sporządzone metodą kalkulacji uproszczonej 
(Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 
grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw 
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania 
planowanych kosztów prac projektowych oraz 
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w 
programie funkcjonalno-użytkowym.) - Dz.U. 2021 poz. 
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3.  Dotyczy SWZ Rozdz, XX. Opis kryteriów 
oceny ofert, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów, i sposobu oceny ofert: 
wnosimy o podanie przez Zamawiającego 
minimalnego wymaganego terminu realizacji 
zamówienia. Bez podania minimalnego 
terminu, zamawiający może uzyskać 
zamiast najkorzystniejszej oferty, ofertę 
nierealną oraz nie mieć możliwości 
odrzucenia takiej oferty jako niezgodnej z 
warunkami zamówienia i narazić się na 
ryzyko zawarcia umowy o świadczenie 
niemożliwe jak również utratę 
dofinansowania z uwagi na brak możliwości 
wykonania umowy w nierealnym, 

Pismem z dnia 05.12.2024 r. zamawiający ustalił minimalny 
termin wykonania zamówienia na godz. 10:00 w dniu 
01.06.2026 r. 



 
 

niemożliwym terminie. 

4.  W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z dnia 
05.12.2024r prosimy o udostępnienie 
pozwolenia na budowę? 

Dokument został udostępniony 

 

Jednocześnie zamawiający wyjaśnia poniżej wątpliwości zgłoszone przez wykonawców, dotyczące kosztorysów 

przedmiarowych, będących częścią załącznika nr 2 do SWZ (pliki pn: C_kuchnia_wyposażenie_2 - przedmiar.pdf 

oraz C_kuchnia_technologia_kuchni - przedmiar.pdf: w katalogu TECHNOLOGIA). 

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż pozycji wyposażenia I częściowo technologii jest przedmiotem 

zamówienia, a tym samym winna zostać przez wykonawcę wyceniona i skalkolowana w cenie oferty, przy czym 

podstawą tej wyceny nie będą kosztorysy przedmiarowe, o których mowa w poprzednim akapicie, ale ich 

zaktualizowane wersje, które w najbliższym czasie zamawiający opublikuje w swoim portalu zakupowym. 

 


